2.4 Гарантия на поставляемое оборудование составляет 12 (Двенадцать) месяцев со дня подписания счет-фактуры при условии 
правильной технической эксплуатации

З.СТОИМОСТЬ ТОВАРОВ И УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ
3.1 Общая стоимость товаров, по настоящему договору, составляет: 5 100 000 (Пять миллионов сто тысяч сум 00 тийин в т.ч. НДС).
3.2 Оплата за товар производится перечислением 30% предоплаты на расчетный счет ПОСТАВЩИКа в течение 15 (Пятнадцати) 
банковских дней со дня регистрации настоящего Договора в Казначействе Министерства Финансов Республики Узбекистан.